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CaratteristiChe teCniChe  /  Thecnical specificaTionsTionsT :

Materiale:    Tecnopolimero - Poliammide          /     Material:   Polymer - Polyamide

Diffusori: Policarbonato trasparente per le serie quadrata ed esagonale 
Policarbonato opale o fumè per la serie a sfera
Policarbonato opale per le plafoniere

Diffusers: Transparent polycarbonate for square and hexagonal series
Opal or fumè polycarbonate for sphere serie
Opal polycarbonate for wall lamps

Colori per serie fino a pag. 8   /  Colors for series from page 4 to page 8 :

Lampade    /   Lamps: 

IP44        cLasse II

e27 max 100W   PL27 max 100W   PLc max 23W max 23W

n V BV B

importante per i Vostri ordini:
imporTanT noTe for YoUr orDers:

Ordinando il codice  090-...........
acquisterete:

componenti smontati
senza parti elettriche
senza viteria

Ordering code beginning with  090-.......
you will be purchasing:

compenents
without electrical part
without screws

Ordinando il codice  094-...........
acquisterete:

componenti in kit di montaggio 
completi di elettrificazione 
con accessori di viteria

Ordering code beginning with  094-.......
you will be purchasing:
  
kit components
with electrification parts
with fixing accessory (screws, nuts ...)
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090-01-001-n/B/V
(components only)

094-01-001-n/B/V
(components kit & electrical parts)

450

320

730

205

430

205 11601160

255

090-01-003-090-01-003-nn//BB//VV
(components only)

094-01-003-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-01-004-n/B/V
(components only)

094-01-004-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-01-002-090-01-002-n/B/V
(components only)

094-01-002-094-01-002-n/B/V
(components kit & electrical parts)
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1910

255

2020

590

2020

590

090-01-005-090-01-005-nn//BB//VV
(components only)

094-01-005-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-01-006-n/B/V
(components only)

094-01-006-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-01-007-n/B/V
(components only)

094-01-007-n/B/V
(components kit & electrical parts)
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460

320

730730

230230 440

250

440

230
1180

255

090-02-001-n/B/VV
(components only)

094-02-001-n/B/VV
(components kit & electrical parts)

090-02-003-090-02-003-nn//BB//VV
(components only)

094-02-003-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-02-004-n/B/V
(components only)

094-02-004-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-02-002-090-02-002-n/B/V
(components only)

094-02-002-094-02-002-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-02-005-n/B/V
(components only)

094-02-005-n/B/V
(components kit & electrical parts)
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1930

255

2040

660

2040

660

090-02-006-n/B/V
(components only)

094-02-006-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-02-007-n/B/V
(components only)

094-02-007-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-02-008-n/B/V
(components only)

094-02-008-n/B/V
(components kit & electrical parts)
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440

320

720720

270270

420

270

1060

270

090-03-001-n/B/V
(components only)

094-03-001-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-03-003-n/B/V
(components only)

094-03-003-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-03-002-090-03-002-n/B/V
(components only)

094-03-002-094-03-002-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-03-004-n/B/V
(components only)

094-03-004-n/B/V
(components kit & electrical parts)8
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18101810

270270

1920

670

1920

670

090-03-005-n/B/V
(components only)

094-03-005-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-03-006-n/B/V
(components only)

094-03-006-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-03-007-090-03-007-nn//BB//VV
(components only)

094-03-007-n/B/V
(components kit & electrical parts)
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280

280

120

405

125125

650

090-04-001-n/B/V
(components only)

094-04-001-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-05-001-090-05-001-nn//BB//VV
(components only)

094-05-001-n/B/V
(components kit & electrical parts)

090-05-002-090-05-002-nn//BB//VV
(components only)

094-05-002-n/B/V
(components kit & electrical parts)
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esempio  CodifiCCa /  Code  example:
Il colore è definito dalla prima lettera del codice:Il colore è definito dalla prima lettera del codice:
First letter of part code defines color versionFirst letter of part code defines color version:

094-08-no30 

094-08-go30 

094-08-Vo30

n Vg

CaratteristiChe teCniChe  /  Thecnical specificaTionsTionsT :

Materiale:    Tecnopolimero - Poliammide          /     Material:   Polymer - Polyamide

Diffusori: Policarbonato trasparente o opale 

Diffusers: Transparent or opal polycarbonate 

colori  /  Colors:

Lampade    /   LampsLamps: 

IP55        cLLasse II

e27 max 100W      G24d-3  Low energy27 max 100W      G24d-3  Low energy27 max 100W      G24d-3  Low energy
     max 26W

importante per i Vostri ordini:
imporTanT noTe for YoUr orDers:

Ordinando il codice    090-...........
acquisterete:

componenti smontaticomponenti smontati
senza parti elettrichesenza parti elettriche
senza viteria

Ordering code beginning withOrdering code beginning with  090-.......
you will be purchasing:you will be purchasing:

compenents
without electrical partwithout electrical part
without screws

Ordinando il codice  094-...........
acquisterete:

componenti in kit di montaggio 
completi di elettrificazione 
con accessori di viteria

Ordering code beginning with  094-.......
you will be purchasing:
  
kit components
with electrification parts
with fixing accessory (screws, nuts ...)

Bolar
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350

245

090-08-010-n/g/V
(components only)

090-08-020-n/g/V
(components only)

350

245

components kit & electrical parts:

094-08-no32 / go32  / V32  / Vo32
(e27)

094-08-no42 / go42  / V42  / Vo42
(G24d-3)

components kit & electrical parts:

094-08-nt33 / 094-08-nt33 / gt33  / Vt3333
(e27)

094-08-nt43 / 094-08-nt43 / gt43  / Vt4343
(G24d-3)
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390

245

390

245

090-09-010-n/g/V
(components only)

090-09-020-n/g/V
(components only)

components kit & electrical parts:

094-09-no32 / go32  / Vo32
(e27)

094-09-no42 / go42  / Vo42
(G24d-3)

components kit & electrical parts:

094-09-nt33 / gt33  / Vt33
(e27)

094-09-nt43 / gt43  / Vt43
(G24d-3)
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700

245

090-08-001-n/g/V
(components only)

090-08-002-n/g/V
(components only)

components kit & electrical parts:

094-08-no30 / go30  / Vo30
(e27)

094-08-no40 / go40  / Vo40
(G24d-3)

components kit & electrical parts:

094-08-nt31 / gt31  / Vt31
(e27)

094-08-nt41 / gt41  / Vt41
(G24d-3)
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755

245

090-09-001-n/g/V
(components only)

090-09-002-n/gg/V
(components only)

components kit & electrical parts:

094-09-no30 / go30  / Vo30
(e27)

094-09-no40 / go40  / Vo40
(G24d-3)

components kit & electrical parts:

094-09-nt31 / gt31  / Vt31
(e27)

094-09-nt41 / gt41  / Vt41
(G24d-3)
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Via F. Lana, 31 
25065 Lumezzane (Bs) Italy 

Tel. (+39) 030 8920977 r.a. · Fax (+39) 030 8922544

www.framon.i t   ·  E-mail :  info@framon.i t

fonderie componenti per illuminazione




